Fonte: Diário Oficial da União: seção 3, Brasília, DF, ano 159, n. 120, p. 184, 29 jun. 2021.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL Nº 35, DE 27 DE JUNHO DE 2021

(CONCURSO PÚBLICO DE 2017)

TERMO DE ENCERRAMENTO PARCIAL

A MINISTRA PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e pelo que preceitua o Edital nº 01/2017 de
Abertura de Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos do Quadro
Permanente de Pessoal da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho e formação de
cadastro de reserva, publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, edição de 10 de agosto
de 2017, observado o item 18.7 do referido Edital, TORNA PÚBLICO o exaurimento da
listagem de candidatos para a ampla concorrência ao cargo de Técnico Judiciário - Área de
Apoio Especializado - Especialidade Programação, declarando-se encerrado o Concurso
Público quanto ao referido cargo de Técnico Judiciário - Área de Apoio Especializado -
Especialidade Programação.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da União.

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=29/06/2021&jornal=530&pagina=184&totalArquivos=310
https://hdl.handle.net/20.500.12178/109209